
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.29.2022 
WÓJTA GMINY STRACHÓWKA 

z dnia 23 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Strachówka na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, art. 222 ust.4  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 
U  z 2022 r. poz. 1634 z późn.zm.) oraz § 11 pkt 2 lit. a uchwały Nr XXVI/224/2021 Rady Gminy Strachówka 
z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie upoważnienia Wójta do dokonywania zmian w planie wydatków w ramach 
działu na wynagrodzenia ze stosunku pracy, Wójt Gminy Strachówka, zarządza,  co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów gminy Strachówka, zgodnie z Tabelą nr 1 i 2  do 
niniejszego zarządzenia. 

1. Plan dochodów budżetu gminy wynosi 16.402.205,00 zł z tego: 

a) bieżące w kwocie 13.149.975,91 zł 

b) majątkowe w kwocie 3.252.229,09 zł 

2. Plan dotacji na zadania zlecone wynosi  3.287.022,60 zł   

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków gminy Strachówka, zgodnie z Tabelą nr 3 i 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

1. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 23.116.732,05 zł  z tego: 

a) bieżące w kwocie 14.271.865,77 zł 

b) majątkowe w kwocie   8.844.866,28 zł 

2. Plan wydatków na zadania zlecone wynosi  3.287.022,60 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Piotr Orzechowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 sierpnia 2022 r.

Poz. 8938



Tabela nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.29.2022 Wójta Gminy Strachówka z dnia 23 sierpnia 2022 r. 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2022 rok według poniższego zestawienia: 

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 288 019,28 294 116,28

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

10 985,28 17 082,28

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

10 985,28 17 082,28

852 Pomoc społeczna 583 409,00 592 025,00

Ośrodki pomocy społecznej 82 300,00 90 916,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

82 300,00 90 916,00

855 Rodzina 2 769 989,00 2 769 999,00

Karta Dużej Rodziny 134,00 144,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

134,00 144,00

16 387 482,00 16 402 205,00

10,00

Razem: 14 723,00

8 616,00

10,00

85503 10,00

6 097,00

8 616,00

85219 8 616,00

Rozdział Zmiana

6 097,00

80153 6 097,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8938



Tabela nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.29.2022 Wójta Gminy Strachówka z dnia 23 sierpnia 2022 r. 

Dokonuje się zmian w planie dochodów zleconych  budżetu gminy na 2022 rok według poniższego zestawienia: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 10 985,28 17 082,28

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

10 985,28 17 082,28

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

10 985,28 17 082,28

855 Rodzina 2 764 989,00 2 764 999,00

85503 Karta Dużej Rodziny 134,00 144,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

134,00 144,00

3 280 915,60 3 287 022,60

10,00

Razem: 6 107,00

Zmiana

6 097,00

6 097,00

6 097,00

10,00

10,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8938



Tabela nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.29.2022 Wójta Gminy Strachówka z dnia 23 sierpnia 2022 r. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków   budżetu gminy na 2022 rok według poniższego zestawienia: 

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 099 164,04 3 124 164,04

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 12 500,00 17 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 13 000,00

Pozostała działalność 166 288,04 186 288,04

4430 Różne opłaty i składki 23 000,00 43 000,00

758 Różne rozliczenia 60 000,00 35 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 60 000,00 35 000,00

4810 Rezerwy 60 000,00 35 000,00

801 Oświata i wychowanie 5 104 795,57 5 110 892,57

Szkoły podstawowe 3 508 375,29 3 497 594,51

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 96 700,00 87 557,60

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 272 210,00 244 181,18

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 725,00 20 290,71

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 800,00 30 200,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 131 100,00 152 524,73

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 174 488,00 176 861,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 9 100,00 11 473,00

Przedszkola 363 976,00 372 383,78

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 300,00 10 431,53

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 10 350,00 14 626,25

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

10 985,28 17 082,28

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 108,77 169,12

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 876,51 16 913,16

852 Pomoc społeczna 1 400 855,00 1 409 471,00

Ośrodki pomocy społecznej 527 701,00 536 317,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 377 800,00 385 106,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70 196,00 71 506,00

855 Rodzina 2 848 224,00 2 848 234,00

Karta Dużej Rodziny 134,00 144,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 113,40 121,80

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20,60 22,20

23 102 009,05 23 116 732,05

8,40

1,60

Razem: 14 723,00

1 310,00

10,00

85503 10,00

8 616,00

85219 8 616,00

7 306,00

80153 6 097,00

60,35

6 036,65

80104 8 407,78

4 131,53

4 276,25

21 424,73

80103 2 373,00

2 373,00

-28 028,82

565,71

4 400,00

6 097,00

80101 -10 780,78

-9 142,40

-25 000,00

75818 -25 000,00

-25 000,00

5 000,00

75095 20 000,00

20 000,00

Rozdział Zmiana

25 000,00

75075 5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8938



Tabela nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.29.2022 Wójta Gminy Strachówka z dnia 23  sierpnia 2022 r. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków zleconych   budżetu gminy na 2022 rok według poniższego zestawienia: 

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 10 985,28 17 082,28

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

10 985,28 17 082,28

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 108,77 169,12

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 876,51 16 913,16

855 Rodzina 2 764 989,00 2 764 999,00

Karta Dużej Rodziny 134,00 144,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 113,40 121,80

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20,60 22,20

3 280 915,60 3 287 022,60Razem: 6 107,00

85503 10,00

8,40

1,60

60,35

6 036,65

10,00

Rozdział Zmiana

6 097,00

80153 6 097,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8938


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Zalacznik Tabela nr 1
	Zalacznik Tabela nr 2
	Zalacznik Tabela nr 3
	Zalacznik Tabela nr 4

		2022-08-31T12:56:56+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




